
UCHWAŁA RADY MIASTA PIECHOWICE 

NR 200/XXXIII/2008 

z dnia 10 grudnia 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lub oddaniu w 

użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Pie-

chowice na podstawie art. 209a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

 o gospodarce nieruchomościami 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 mar-

ca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospo-

darce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lub oddaniu w użytkowanie wieczyste nieruchomości 

stanowiących własność Gminy  Miejskiej Piechowice na podstawie art. 209a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierp-

nia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2 

Bonifikatę o której mowa w § 1 udziela się w wysokości: 

1) 95% ceny sprzedaży nieruchomości − przy sprzedaży nieruchomości; 

2) 95% pierwszej opłaty − przy oddaniu nieruchomości w użytkowanie wieczyste. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIASTA 

HALINA WIECZOREK 

 


